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Corso di Studio
Provincia
Residenza

Metriche

 

Immatricolati MIUR Immatricolati

Maschio Femmina Total Maschio Femmina Total

M F M F

BIOLOGIA GENERALE E APPLICATA

SCIENZE BIOLOGICHE

SCIENZE PER LA NATURA E PER
L' AMBIENTE

BIOLOGIA

N82

N88

P29

P30

BENEVENTO

NAPOLI

ROMA

SALERNO

CASERTA

LATINA

NAPOLI

SALERNO

AVELLINO

BENEVENTO

CASERTA

CHIETI

LATINA

NAPOLI

PESCARA

POTENZA

SALERNO

TERAMO

TORINO

AVELLINO

BENEVENTO

BRESCIA

CASERTA

CATANIA

COSENZA

FOGGIA

FROSINONE

LATINA

LECCE

MATERA

062

063

058

065

061

059

063

065

064

062

061

069

059

063

068

076

065

067

001

064

062

017

061

087

078

071

060

059

075

077

0 0 0 0 1 1

0 0 0 0 4 4

0 0 0 0 1 1

0 0 0 1 0 1

0 0 0 0 1 1

0 0 0 0 1 1

0 0 0 0 5 5

0 0 0 0 2 2

2 4 6 2 4 6

1 1 2 1 1 2

1 4 5 2 4 6

1 0 1 1 0 1

0 1 1 0 1 1

26 33 59 34 41 75

0 1 1 0 1 1

0 2 2 0 2 2

3 0 3 5 0 5

1 0 1 1 0 1

1 0 1 1 0 1

7 21 28 8 22 30

2 4 6 2 4 6

1 0 1 1 0 1

31 54 85 32 56 88

0 1 1 0 1 1

1 2 3 1 2 3

0 2 2 0 3 3

2 2 4 2 2 4

1 10 11 1 10 11

0 1 1 0 1 1

0 2 2 0 2 2
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Corso di Studio
Provincia
Residenza

Metriche

 

Immatricolati MIUR Immatricolati

Maschio Femmina Total Maschio Femmina Total

M F M F

BIOLOGIA P30

NAPOLI

POTENZA

REGGIO CALABRIA

RIMINI

ROMA

SALERNO

063

076

080

099

058

065

190 479 669 223 516 739

1 7 8 1 7 8

0 1 1 0 1 1

0 1 1 0 1 1

0 0 0 0 1 1

22 47 69 22 49 71


